Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2023 года                                             № 55/8-5

г. Уфа

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии №76 Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Саитгареевой

Любови Валерьевны

       В соответствии с частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва Саитгареева

Рустама Раисовича, являющегося близким родственником члена участковой

избирательной комиссии №76 Саитгареевой Любови Валерьевны,

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

       1.Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии

№76 Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Саитгареевой Любови Валерьевны,

предложенную Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» до момента утраты оснований для

приостановления полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

       3.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан».

       4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Дорофееву И.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Г.М.Ступина

                 тИ.Г.Дорофеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ